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28€
50

FRUITIER DE 2 ANS
EN POT DE 10 L

ABRICOTIER, AMANDIER,
POMMIER, PRUNIER,

NECTARINE, CERISIER,
POIRIER, PÊCHER

P o t a g e r  -  v ê t e m e n t s  -  j a r d i n  -  a l i m e n t a t i o n  a n i m a l e  -  t e r r o i r



PHOTINIA 
CARRÉ ROUGE 
Arbuste au feuillage 
persistant, aux jeunes 
pousses d’un rouge 
brillant foncé. Supporte 
tout type de sol, 
bonne tolérance à la 
sécheresse.
Réf. 298237

CERCIS AVONDALE 
Arbre de Judée à floraison 
exceptionnelle en début de 
printemps,Son  feuillage en 
forme de coeur vert foncé et 
structuré incarne l’élégance 
naturelle au jardin,  Arbuste 
compact et rustique en tout 
type de sol.	
Réf. 367891

GREVILLEA JUNIPERINA 
Plante rustique en tout sol. Longue 
floraison originale de mars à 
mai. Très bonne résistance à la 
sécheresse. Peut convenir pour une 
haie défensive.	
Réf. 003567

FRAMBOISIER 
Heritage, Paris, 
Versailles, 
September….	
Réf. 332702

PAULOWNIA 
Arbre à croissance rapide, au feuillage 
imposant en forme de cœur, floraison 
violette et parfumée en début de 
printemps. Arbre à planter à l’abri 
des vents dominants et loin des 
constructions.
Réf. 326483

FRAXINUS 
ANGUSTIFOLIA 
‘RAYWOOD’ DE 
GREFFE 
150/200 tuteuré	
Frêne Bordeaux au feuillage 
fin, élégant et flamboyant 
passant du vert foncé à 
l’orange puis au rouge foncé 
à l’automne. Tolère bien tout 
type de sol, et les fortes 
chaleurs.
Réf. 339745

TILIA PLATYPHYLLOS
HAUTEUR 150/200 
Tilleul à grande feuille, offrant 
une floraison parfumée 
et mellifère comestible 
en tisane. De croissance 
moyenne à rapide , cet arbre 
tolère tout type de sol.
Réf. 324012

PIN PARASOL
125/150 CM
Conifère au port en 
forme de parasol 
aux longues aiguilles 
vertes foncées.  
Craint les sols trop 
humides.
Réf. 607277

VIGNE DE 
TABLE 90/120 
CM
Muscat, Chasselas, 
Italia... 
Réf. 332705

12€
50

POT 3,5 L

7€
90

POT 4 L

79€
90

POT 20 L

29€
50

POT 7,5 L

19€
90

POT 4 L

12€
50

POT 4 L

7€
90

POT 3 L

55€
00

POT 10 L

35€
90

POT 10 L

LOCAL
Produit

Utilisable en 
Agriculture 
Biologique

TERREAU 
PLANTATION
OR BRUN
Enrichi en nutriments 
essentiels et en 
matières organiques, 
favorisant une 
croissance vigoureuse 
et un enracinement 
solide. 
Le kg : 0,21€
Réf. 334493

7€
50

35 KG

FIGUIER SCION 
60/100CM Brown 
Turkey, Dalmatie, Grise 
de Tarascon,Solies….
Réf. 322515

18€
90

POT 7,5 L

Vendredi 7 Novembre 
à  THENON 

05 53 05 20 13 
Samedi  15 Novembre 

à SARLAT
05 53 59 01 05

QUANTITÉS

LIMITÉES

2

2 p l a n t a t i o n s

C o n s o m m e r  m i e u x ,  C o n s o m m e r  C o o p é r a t i f  ! !



ABRICOTIER 
TARDIF DE 
TARBES    
Variété à gros fruit 
orange, chair ferme, 
juteuse, sucrée et 
parfumée. 
Réf. 331645

POIRIER
CONFÉRENCE    
ou
POIRIER 
WILLIAM    
Réf. 331669

POMMIER
ROYAL GALA    
Fruit rouge sur fond jaune. 
Chair juteuse et sucrée, très 
bonne conservation.
Réf. 331670

PRUNIER
REINE CLAUDE 
MOISSAC    
Gros fruits à chair fondante, 
parfumée et juteuse. 
Réf. 331671

NECTARINE
MORTON    
ou
FANTASIA 
Réf. 331647

CERISIER 
BIGARREAU 
BURLAT    
ou BIGARREAU 
GÉANT 
D’HEDELFINGEN  
Réf. 331648

PÊCHER AMSDEN  
ou
PÊCHER
RED HAVEN    
Gros fruits rouges à chair 
jaune, très parfumée et sucrée 
Réf. 331668

AMANDIER
FERRAGNES
Fruits de gros calibre 
à coque tendre. 
forte productivité. 
Floraison tardive. 
Réf. 331646

Octobre
 à avril

Octobre
 à avril

Octobre
 à avril

Octobre
 à avril

Octobre
 à avril

Octobre
 à avril

Octobre

Maturité 
mi juillet

Maturité 
octobre

Maturité 
fin août

Maturité 
mi octobre

Maturité 
début août

Maturité 
fin juillet

Maturité 
juillet

Maturité
début 
juillet

Maturité
MI juillet

juin 
juillet

LA PÉPINIÈRE 
PADELLI

Octobre
 à avril

28€
50

FRUITIER DE 2 ANS
EN POT DE 10 L

POMMIER
GOLDEN DELICIOUS    
Fruit à chair ferme et juteuse. 
Réf. 331670

PRUNIER
D’AGEN    
Gros fruits ovoïdes à chair 
juteuse et sucrée. Excellent 
fruit à sécher, ou en confiture. 
Réf. 331671

Octobre
 à mai

Octobre
 à avril

récolte 
septembre

Maturité 
Mi août

Maturité 
fin juin

Depuis 1862… 
une passion, un savoir faire…

En 2021, Julien BESSET, rencontre Philippe 
GARBAYE, pépiniériste du Lot et Garonne, spé-
cialisé dans la production d’arbres et arbustes 

fruitiers. Philippe, proche de la retraite, 
souhaite transmettre un savoir faire vieux de 
160 ans qu’il n’a eu de cesse de perfectionner, 
et qui s’inscrit pleinement dans le respect de 

la Nature.
C’est ainsi que Julien reprend l’activité de 

Philippe et crée les PEPINIERES PADELLI, clin 
d’œil à ses trois enfants Paul, Adèle et Lisa 

à qui ils empruntent les premières lettres. Il 
pérennise ainsi une production locale et un 

savoir faire reconnu. Les PEPINIERES PADELLI 
maîtrisent l’art du greffage et de la taille.

Atelier 
TAILLE  DES 
FRUITIERS

à partir de 14H
Atelier animé 

par notre 
fournisseur 

Julien Besset
PÉPINIÈRE PADELLI

Vendredi 7 Novembre 
à  THENON 

05 53 05 20 13 
Samedi  15 Novembre 

à SARLAT
05 53 59 01 05

3a r b r e s  f r u i t i e r s

Places l imitées Inscript ion 
auprès de l ’équipe du magasin



TERREAU 
HORTICOLE
FERTILIGENE
Pour les plantes 
d’intérieur et du jardin, 
en pot, en bacs , ou en 
pleine terre. Contient un 
engrais pour stimuler la 
croissance. NF-U 44-551. 
Le L : 0,17€
Réf. 323154

11€
90     

70 L

AUTHENTIQUE 
FERTILISANT
OR BRUN
Fumier de volaille, de 
cheval, de bovin et 
d’algues marines des 
côtes vendéennes. 
Développe la fertilité 
de la terre par l’apport 
d’humus et de 
micro-organismes. 
Le kg : 0,48 €
Réf. 129110

Utilisable en 
Agriculture 
Biologique

Utilisable en 
Agriculture 
Biologique

Utilisable en 
Agriculture 
Biologique

FUMIER 
DE FERME 
FULGOSOL
Fertilisant au Fumier 
de ferme et aux algues. 
Améliore la structure 
et la fertilité du sol, 
stimule la croissance.
Le kg : 0,50 €
Réf. 129108

ENGRAIS FRUITIER 
MARCEL LE 
JARDINIER
GERMIFLOR
Contient : 7% d’azote, 
5% de phoshore, 7% de 
potasse, 
2% de magnésium, 11% 
d’anhydride sulfurique 
(S03), 7% CaO. 
Le kg : 1,05 €
Réf. 321281

ENGRAIS PLANTATION 
BIOSTIMULANT
FERTÉVIE
Nourrit les jeunes plants. 
Favorise l’enracinement  
et valorise vos apports  
de fumier et de  compost. 
Dosage préconisé :  
100 g par m². 
Le kg : 1,98 €
Réf. 317960

CORNE BROYÉE
Engrais riche en azote. 
A diffusion lente.
100 % naturel, issue 
de matière organique 
d’origine animale, pour la 
plantation et l’entretien.
Le kg : 1,98€
Réf. 322738

Utilisable en 
Agriculture 
Biologique

2 X 5 M

9€
90

5 KG

11€
90

25 KG

20€
90

20 KG

9€
90

20 KG

9€
90

5 KG

ENGRAIS
PLANTE VERTE 
FERTILIGÈNE
Apporte une nourriture 
équilibrée bénéfique pour 
vos plantes, rapidement 
assimilable par les 
racines. NPK 7-3-5 avec 
oligo-éléments.
Le Kg : 11,25 €
Réf. 305630

ENGRAIS AGRUME 
NATURENDIE
Engrais pour citronniers, 
orangers et mandariniers.
Réf. 297004

4€
50

400 ML

6€
90

1 L

Utilisable en 
Agriculture 
Biologique

“En apportant des levures et des 
bactéries naturelles, les bio stimulants 

accélèrent l’assimilation par les 
plantes des matières organiques”

ENGRAIS COMPLET 
ORGANIQUE 
SOLABIOL
Engrais organique NPK 4-3-2 
ENGRAIS NF U 42-001.
Le Kg : 1,64 €
Réf. 620781

11€
50

5 KG + 
2 KG OFFERT

50 L
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C o n s o m m e r  m i e u x ,  C o n s o m m e r  C o o p é r a t i f  ! !



SAC DÉCHETS POP UP AVEC FERMETURE 
NORTENE
Fond rigide. Fermeture sur le dessus. Toile dacron 300 g/
m². 2 poignées renforcées
Réf. 297229

SAC GARDEN BAG
Fond renforcé, double couture et 
poignées ultra-renforcées. 
en toile tissée PE 170 g/m²
Réf. 016650

GAINE SUR TRONC
Diamètre 11 cm 
Hauteur 110 cm
Réf. 542262

FILM A BULLES 
NORTENE
Traité anti-UV. Film 
en polyéthylène 
tricouche. Bulles 
18mm. 
Pour l’isolation des 
serres, châssis, 
arbres.
Réf. 521255

Utilisable en 
Agriculture 
Biologique

19€
80

175 L

19€
80

252 L

1€
50
 

10€
90

1.20 X 3 MÈTRES 

6€
50

2 X 5 M

TRAITEMENT HIVER 
SOLABIOL
Préparation à base d’huile 
de paraffine. Elle permet 
d’éliminer les stades 
hivernants des acariens et 
insectes tels que cochenilles 
et pucerons (œufs et larves) 
sur les branchages des arbres 
fruitiers
 Le L :  29,80 €
Réf. 327213

PAILLIS ECORCE + 
FIBRE PIN 
TERAGILE
CALIBRE 10-40MM 
Fabriqué à partir 
d’écorces de pin 
maritime du massif 
forestier landais
Le L :  0,12 € 
Réf. 305459

14€
90

500ML

5€
90

50 L

19€
50

3 L
15€

90
4 KG

BLANC ARBORICOLE 
À BADIGEONNER
Le kg : 3,98€
Réf. 413171

BLANC ARBORICOLE 
À PULVÉRISER
Le L : 6,50 €
Réf. 020889

Utilisable en 
Agriculture 
Biologique

Utilisable en 
Agriculture 
Biologique

ALTERNATIF AUX PESTICIDES
Ce produit colmate fissures et plaies évitant ainsi toute pénétration fongique, bactérienne ou microbienne. Sa très forte alcalinité protège 
efficacement des champignons, qui non traités hibernent et se réactivent au printemps. Principalement constitué d’hydroxyde de calcium. 

CHAUX LIQUIDE PULVÉRISABLE OU  À BADIGEONNER 

PRÊT
À 

L’EMPLOI

VOILE 
HIVERNAGE
Réf. 370602
Existe aussi en 1 x 10 m 
au prix de 6,50 € 
Réf. 370603
Et en 2 x 10 m au prix de 
12,90 € 
Réf. 370604

COLLIER ARBRE
LONGUEUR 45 CM. 
Grâce à son système de 
crans, il vous permettra 
de tuteurer votre jeune 
arbre en toute sécurité.
Réf. 006643
Existe aussi en 
55 cm au prix de 
2,50 €
Réf. 006642

TUTEUR PIN
Diamètre 5 cm, Hauteur 
1.50 m, Classe 3.
Réf. 531490
Existe aussi en 2 m 
au prix de 3,50 €
Réf. 531500

2€
80

PROTECTION 
ANTI-
CHEVREUIL
En métal
Hauteur 117 cm
Réf. 000792

1€
20

Protégez vos arbustes ! 

1€
80

Haute 
capacité 

d’isolation  
60 g / m²
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9€
90

5 L

24€
00

5 L15€
90

KIT AFFUTAGE
OREGON 
Comprend un porte 
lime avec une lime 
4 mm 
Réf. 299874
Existe en 4.8 mm 
au prix  : 16,90 € 
Réf. 299876

HUILE CHAÎNE 
TRONÇONNEUSE 
PROGREEN
Filante et adhésive. 
Protège contre l’usure. 
Convient à toutes les 
chaînes de tronçonneuses 
et d’abatteuses même en 
usage intensif. 
Le L : 1,98 €
Réf. 016895

ÉBRANCHEUR P16-60 
BAHCO

Large lame à double rayon pour faciliter une coupe franche et nette 
dans le bois dur. Prise en main confortable, Contre-lame forgée très 

résistante. Pièces détachées disponibles.
Réf. 543511

SÉCATEUR JARDIN P126.19 
BAHCO
Lame en acier. Poignées en acier pressé 
estampé. Diamètre de coupe 15 cm.
Réf. 543483

SÉCATEUR DEMULTIPLIE 
RACO
Diamètre de coupe 20 mm, lame en 
acier trempé de haute qualité. 
Poignée en ABS double grip.
Réf. 327381

ÉBRANCHEUR ÉCHENILLOIR DÉMULTIPLIÉ 
P34-37 
BAHCO
Capacité de coupe jusqu’à 4 CM. Fourni avec une corde 
de 5 mètres. Adaptable sur perche.
Réf. 542030

65€
50

15€
90

13€
50 59€

50

CARBURANT 
MOTEUR 2 
TEMPS 
ASPEN
2% d’huile. 
Le L : 4,80 €
Réf. 299425

GANTS PLANTATION
ROSTAING
Le cuir hydrofuge ne durcit
pas après séchage. 
Taille 7 à 11.
Réf. 600706 à 600710

18€
90

CUIR 
TANNÉ 

EN 
FRANCE

Nathalie
Spécialiste du Végétal

au magasin de 
Saint Médard de Mussidan

COUPEConseil

LA 2ÈME CHAINE 
À-50%*

 1 CHAINE
ACHETÉE =

Il est important d’adapter son sécateur au diamètre des bois 
à couper pour éviter d’écraser ou déchirer les fibres des bois 

empêchant une bonne cicatrisation.

Toujours placer la lame coupante côté bois à conserver, 
la contre lame du côté du bois à éliminer.

Désinfecter son sécateur par la flamme, 
huiler les axes, 

l’affûter si besoin.

OFFRE CHAINES DE TRONÇONNEUSES 

OREGON créée en 1947 est la référence dans la fabrication des chaînes tronçonneuses, réputées pour leur fiabilité et leur durabilité. 
*Réf. 608854 608855 608862 608863 608864 608865 608874 608874 608874 608857 608858 608859 608860 338883 338882. dans la limite des stock disponibles 

6 j a r d i n a g e

C o n s o m m e r  m i e u x ,  C o n s o m m e r  C o o p é r a t i f  ! !



CHEMISE LONGPAN 
Chemise manches longues 
- Flanelle 100% coton, 
175 gr/m². Jupe fermée 
longueur 100 cm, parfaite 
pour se protéger du froid. 
Taille 3 à 7.
Réf. 010315 à 010322 / 
010370 ET 010373

SOFTSHELL JOULE 
Softshell 3 couches - couche 1 : 94% 
polyester 6% élasthanne - couche 2  : 
membrane imper-respirante :  8000mm 
- 2000mm - couche 3 : polaire 100% 
polyester - 300 g/m² - renfort : Oxford 
300D imperméable. TAILLE 2 à 5.
Réf. 328424 à 328427 

BOTTES CHAMBORD PRO 2
AIGLE
En caoutchouc naturel, semelle double crantage permettant une bonne 
adhésion sur toutes surfaces. Résistante et durable pour une utilisation 
intense. Oxford 100% polyester - 175 g/m². Enduction : polyuréthanne + 
WR coutures étanches. Doublure 100% polyester Thinsulate.
Pointure 36 à 46.
Réf. 000501 à 000503 / 600200 à 600207
Existe aussi en CHAMBORD PRO AMBRE au même prix
Pointure 41 à 48.
Réf. 600202 à 600209

BOTTES BICROSS
BAUDOU
Botte 100 % recyclable. Résistante aux 
hydrocarbures et agents dégradants agricoles. 
Semelle auto nettoyante composée d’une couche 
confort et d’une couche d’usure avec amortisseur 
du talon incorporé.. Pointure 39 à 47.
Réf. 600347 à 600355

BOTTE DURANCE
BLACKFOX
Légère et souple. Confortable et facile 
d’entretien, de fabrication française avec 
au moins 20% de matière recyclée. La 
botte pour jardiner.
Pointure 35/36 à 45/46. 
Réf. 334384 à 334394

VESTE POLAIRE 
POLAR 
Veste polaire bicolore - col 
montant - fermeture par zip 
- 1 poche poitrine zippée - 2 
poches basses extérieures - 
2 poches basses intérieures. 
350gr/m². Taille 2 à 7
Réf. 324226 à 324231	

JEANS STRECH 
Jeans extensible 
5 poches western. 
Braguette zippée, 
98% coton 
2% élasthanne - 
450g/m². 
Taille 40 à 56
Réf. 018507-
018533 à 
018539-018548

PANTALON FEMME 
LAGON 
65% poly- coton 245gr/m². 
Braguette zippée, poche 
téléphone, coupe confort. 
Taille 38 à 48
Réf. 018507-018533 à 
336588 à 336593

SOFTSHELL FREZIA 
Softshell 330gr/m²-veste 
imperméable, coupe vent et 
respirant. Interieur polaire 
pour plus de confort. 
Taille M -2XL
Réf. 339811-339812

26€
90

13€
50

11€
50

56€
90

85€
00

29€
9028€

90

38€
90

28€
90

25€
90

BRETELLE UNIE 
OU FANTAISIE 
Attaches clips, taille 
unique.	
Réf. 010560- 018751

BAROUDEUR
OPINEL 
Couteau de poche 
polyvalent , lame 
en acier inox 
avec manche en 
bois..	
Réf. 330666

Déposez votre ancienne 
paire BAUDOU dans nos 

magasins et bénéficiez de : 

pour l’achat d’une paire
Bicross

1€ DE REMISE
IMMÉDIATE

36€
90     

7V ê t e m e n t s  /  c h a u s s u r e s



CYLINDRE
FRUIT ROUGE 
Graisse végétal sans 
huile de palme. 
Le Kg : 6,82	€
Réf. 021435

MÉLANGE SUPRÊME 
Mélange de  graines de haute 
qualité pour les oiseaux du jardin ! 
Tout est décortiqué.	
Le Kg : 4,72€
Réf. 018869
Existe aussi en 5 Kg
au prix de 22,50 €
Réf. 365840
Le Kg : 4,50€

BOULES DE 
GRAISSE DE 90G 
ZOLUX 
Mélange de graines adapté 
aux besoins des oiseaux.	
Le Kg : 2,06€
Réf. 327310

MÉLANGE OISEAUX 
DU CIEL
BELCANTO 
Contient : blé, sorgho, 
maïs concassé, millet, 
graines de tournesol, 
gruau d’avoine.
Le Kg : 1,04€
Réf. 014844
Existe aussi en 4 kg + 
1 kg offert au prix de 
6,90 €
Le Kg : 1,38€
Réf. 294122

BOULES DE 
GRAISSE
BELCANTO 
Le seau de 50 boules.
50x90g. (4,5 Kg)
Le Kg : 2,20€ 
Réf. 316745 - 294056

5€
80

850 G

4€
90

750 G

16€
90 11€

90

25€
50

8€
50

1,8 KG

9€
90

50 BOULES

18€
50

100 BOULES

MÉLANGE CÉRÉALES 
SPÉCIAL PONDEUSE 
LA PÉRIGOURDINE 
Céréales cultivées par les 
adhérents de la coopérative. 
Le kg : 0,70 €
Réf. 321072

13€
90     

20 KG
100% 

MÉLANGE 
SPÉCIAL VOLAILLES
LA PÉRIGOURDINE
Contenant 40% de blé, 30% de 
maïs cassé et 30% de granulés. 
Le sac de 25 kg.
Le Kg :  0,64€
Réf. 300299

100% 

BLOC GRAISSE 
PAR 3 
1 bloc aux graines, 1 bloc 
avec baies et 1 blocs avec 
fruits	
Le Kg : 6,53 € 
Réf. 329123

MANGEOIRE 
LA PIAF 
(Nourriture vendue 
séparément) 
Réf. 018859

MANGEOIRE 
SOLO DESIGN 
En métal de qualité, 
équipé de 3 perchoirs 
(Nourriture vendue 
séparément) 
Réf. 340223 marine
Réf. 340224 cerise

MANGEOIRE 
BISTROT 
GRAINES 
+ BLOC 
En pin douglas
(Nourriture vendue 
séparément) 
Réf. 365746

TOURNESOL DÉCORTIQUÉ
Aliment énergétique. Évite le  
gaspillage.	
Le Kg : 4,89€
Réf. 021437
Existe aussi en 3 Kg au prix de 10,50 €
Réf. 334205
Le Kg : 3,50€

8€
80

1,8 KG

22€
90   

22 KG +
2 KG OFFERT

15€
90

25 KG

8

8 a l i m e n t a t i o n  a n i m a l e

C o n s o m m e r  m i e u x ,  C o n s o m m e r  C o o p é r a t i f  ! !



Scannez le QR-code
pour participer au tirage au sort

CROQUETTES CHAT 
ADULTE STERILISE 
POULET
YOCK EQUILIBRE
Aliment complet qui permet 
de répondre aux besoins 
caloriques spécifiques des 
chats stérilisés.  
Le kg : 3,19€ 
Réf. 301163 - 339722

CROQUETTE CHAT 
FIT 32 
ROYAL CANIN
Spécialement formulé pour 
répondre aux besoins nutritionnels 
des chats adultes âgés de 1 à 7 
ans.
Le kg : 12,45€
Réf. 292006
Existe aussi en 4 kg au prix de 
39,90 €. Le kg : 9,98€
Réf. 292007

CROQUETTES CHIEN 
ADULTE MEDIUM 
SENSITIVE SKIN 
SAUMON 
PROPLAN
Contient une combinaison 
spéciale de nutriments, 
cliniquement prouvée pour 
aider à maintenir une peau 
en bonne santé et un beau 
pelage Le kg : 4,61€
Réf. 018418
Existe au même prix en 
SENSITIVE DIGESTION 
AGNEAU
Réf. 297308

24€
90

2 KG

64€
50

14 KG 25€
50   

7 KG +
 1 KG OFFERT

* Offre valable uniquement sur les 50 références concernées.
** Un kit de cuisine d’une valeur de 30€ offert dès 70€ d’achat.

Réveillez le chef  
qui est en vous

+ un kit de cuisine offert **

250908 - STOP RAYON PROMO D150 mm -  10€  et 15% + KIT.indd   3250908 - STOP RAYON PROMO D150 mm -  10€  et 15% + KIT.indd   3 08/09/2025   17:1408/09/2025   17:14

CROC MAINTENANCE 
14 KG BAB’IN
Pour chiens adultes à partir de 
12 mois 
Apporte tous les nutriments 
nécessaires à leur équilibre et 
bonne forme. 
Le kg : 2,56 €
Réf. 328682

35€
85   

-15% DE REMISE
IMMÉDIATE

CROC EFFORT 14 KG
BAB’IN
Pour chiens adultes à partir de 
12 mois 
Formule enrichie en protéines 
(28%) et en matières grasses 
(15%) Adaptée aux besoins des 
chiens en activité soutenue ou 
sportive. 
Le kg : 2,77 €
Réf. 328679

38€
80   

-15% DE REMISE
IMMÉDIATE

CROC JUNIOR 15 KG
BAB’IN
Aliment complet pour chiot 
Apporte tous les nutriments 
essentiels au developpement 
harmonieux de l’ossature et des 
muscles durant la croissance. 
Riche en viande. 
Le kg : 2,99 €
Réf. 328681

44€
90   

-15% DE REMISE
IMMÉDIATE

CROQUETTES 
CHIEN 
LIGHT 12KG 
BABIN
Au poulet. 34% de 
protéine et 10% de 
matière grasse. 
Le kg : 4,43 €
Réf. 328699

53€
20   

-15% DE REMISE
IMMÉDIATE

CROQUETTES CHIEN 
ADULTE SPECIAL PEAU 
PELAGE 12KG 
BABIN
Au saumon. 28% de protéine 
et 17% de matière grasse. 
Le kg : 4,63 €
Réf. 328700

55€
50   

-15% DE REMISE
IMMÉDIATE

GOURMET REVELATIONS 
MOUSSELINE 
POULET
Aliment humide pour chat adulte. 
Le Kg :  12,72 €
Réf. 319149.
Existe aussi au même prix en :
GOÛT BOEUF. Réf. 319153 
GOÛT SAUMON. Réf. 330595 
GOÛT THON. Réf. 319154
BOUCHEE EN GELEE POULET. Réf. 340111
BOUCHEE EN GELEE SAUMON. Réf. 340112

2€
90

4 X 57 G

 

GAGNEZ

9a l i m e n t a t i o n  a n i m a l e

 Jeu-concours Instagram : pour valider votre participation, une preuve d’achat antérieure au 09/11/25 sera demandée.
50 gagnants seront tirés au sort et contactés par e-mail. www.babin-nutrition.com



GRANULÉS DE BOIS EN VRAC 
À partir de 2 tonnes

L’ÉNERGIE

DE NOTRE 

RÉGION

GRANULÉS DE BOIS 
PGB SAC DE 15 KG

 (70 sacs à la palette) 

GRANULÉS DE BOIS 
PIVETEAU SAC DE 15KG 

 (72 sacs à la palette) 

GRANULÉS DE BOIS 
GDM SAC DE 15KG 

(72 sacs à la palette) 

CERTIFIÉS 
EN+A1 et DIN+  

FABRIQUÉS 
EN PERIGORD

CERTIFIÉS 
EN DIN+  

FABRIQUÉS 
EN HAUTE
VIENNE

CERTIFIÉS 
DIN+ 

FABRIQUÉS 
EN CORREZE

Nos granulés sont de 
qualité supérieure certifiés  

05.53.45.53.42

1 BOX 
ACHETÉ  
= 1 SAC DE 
BÛCHETTE 

ALLUME FEU
OFFERT

Livraison possible en sacs 
(à partir d’une palette) 

ou en vrac

Haut pouvoir calorifique, 
contrôle qualité permanent

Sans Additifs

La saison de la Raclette est ouverte !

39€
00

33€
00

65€
90

PANIER À BÛCHES 
Rond en osier clair. L48 x l31 x H27 cm.
Réf. 331580
Existe aussi en Foncé au prix de 32,50 €
Réf. 331578

PANIER 
À BÛCHES 
Rond en osier clair
L60 x l38 xH32 cm.
Réf 331581
Existe aussi en 
Foncé
au prix de 37,90 €
Réf. 331579

CHARIOT 
À BÛCHES 
En osier clair
L44 x l40 x H50 cm.
Réf. 331569
Existe aussi en 
grand modèle :
L56 x l48 x H59 cm.
au prix de 69,50 €
Réf. 331572

MOUSSE 
NETTOYANTE
INSERT 
STAR FEU
Mousse nettoyante pour 
vitres d’insert et de poêle 
ainsi que des grilles de 
barbecue. Mousse active, 
adhérente sur paroi 
verticale, ne coule pas. 
Ininflammable.
Le L : 18,75 €
Réf. 310712

NETTOYANT À 
INSERT
DIABLOTIN
Dégraisse, nettoie et 
rend impeccable les 
surfaces vitrées.
Le L : 11,93 €
Réf. 608108

7€
50

400 ML

5€
95

ALLUME FEUX 
DIABLOTIN 64 
CUBES
Réf. 691079

Pour plus de renseignements : www.perigourdine-granulesbois.com

8€
95   

600 ML +
25 % OFFERT

SOURCE DE VITAMINE C

10

10

C o n s o m m e r  m i e u x ,  C o n s o m m e r  C o o p é r a t i f  ! !

C h a u f f a g e



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR  - WWW.MANGERBOUGER.FR
Photos non contractuelles. Suggestion de présentation

 Le Porc du Périgord, élevé et préparé 
en Périgord sublimera ce moment. 

N’oubliez pas non plus les patates Bintje 
ou Agata non lavées en filets au meil-

leur prix !

JAMBON 4 TRANCHES 
NOIR DU PÉRIGORD
SALOIR DU PERIGORD 
Le Kg : 32 €.
Réf. 005852

JAMBON 10 TRANCHES 
NOIR DU PÉRIGORD
SALOIR DU PERIGORD 
Le Kg : 27,80 €.
Réf. 005853

COPPA DU PÉRIGORD 
20 TRANCHES
SALOIR DU PERIGORD 
Le Kg : 28,75 €.
Réf. 325389

LOMO DU PÉRIGORD 
20 TRANCHES
SALOIR DU PERIGORD 
Le Kg : 28,75 €.
Réf. 325393

CAFÉ GRAIN 
FORT DE CAFÉ ITALIEN 
CAFÉ MISSEGUE
Torréfié par Xavier REBEIX 
à Trélissac.
Le kg : 21,80€.
Réf. 370880

MIEL TILLEUL CHÂTAIGNER
Rousseau Guillaume, apiculteur à 
Grand Brassac.
Le kg : 14,40€.
Réf. 311900
Existe au même prix en miel de 
Fleurs Crémeux
Réf. 320970

3€
75

1 L

3€
75

1 L

3€
20

100 G

6€
95

250 G

2€
30

80 G

2€
30

80 G

3€
50

1 L

JUS DE 
POMMES
KIWIS
Produits au 
Lycée Etienne 
Restat de Ste 
Livrade sur Lot. 
Réf. 337937

JUS 
D’AUTOMNE
Produits au 
Lycée Etienne 
Restat de Ste 
Livrade sur Lot. 
Réf. 371141

JUS DE 
POMMES 
POIRES
Produits au Lycée 
Etienne Restat 
de Ste Livrade 
sur Lot
Réf. 337934

10€
90

500 G

7€
20

500 G

CERTIFIÉS 
EN+A1 et DIN+  

FABRIQUÉS 
EN PERIGORD

La saison de la Raclette est ouverte !

CHARIOT 
À BÛCHES 
En osier clair
L44 x l40 x H50 cm.
Réf. 331569
Existe aussi en 
grand modèle :
L56 x l48 x H59 cm.
au prix de 69,50 €
Réf. 331572

ARRIVAGE D’AUTOMNE 

POMMES - POIRES - KIWIS

SOURCE DE VITAMINE C

Retrouvez dans nos 
magasins les pommes, 

poires et kiwis 
des producteurs locaux. 
Variétés et conditionnements 

selon magasin.

PRUNEAUX 
D’AGEN
PRUNIDOR
Entiers. Calibre 
44-55. Coopérative 
PRUNIDOR à Bergerac.
Réf. 693200

6€
95

1 KG

HUILE DE NOIX
Huile Vierge origine Dordogne. 
Le L : 49,50 €. Réf. 336634
Existe aussi en 25cl au prix de 8,95€. 
Le L : 35,80 € Réf. 336635
Existe aussi en 50cl au prix de 14,95€. 
Le L : 29,90€ Réf. 336636

Huile Vierge 
de Noix de nos 
Producteurs !

4€
95     

10 CL

11

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR - WWW.MANGERBOUGER.FR
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 



8€
50

A PARTIR DE

LES SAPINS
DU PÉRIGORD 
Nordmman 
ou Epicea

LOCALE
Production

2025 : Impression C.I.D. - groupe PRENANT / crédit photos Adobe stock / © La Périgourdine.  Photos non contractuelles. Sauf erreurs typographiques. Ne pas jeter sur la voie publique. 
Toute reproduction interdite. Les photos de ce prospectus sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention.
Utilisez les produits phytopharmaceutiques ou biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit. 
Agrément : LA PERIGOURDINE : AQ00181. TERRES DU LIMOUSIN :  AQ01882.

ALLASSAC - 05 55 84 96 97 - BERGERAC - 05 53 27 45 19 - BRANTOME - 05 53 05 70 46 - CHANCELADE - 05 53 54 57 15 - EYMET - 05 53 23 81 19 -
LALINDE - 05 53 61 00 74 - LE BUGUE - 05 53 07 10 83 - LUGON ET L’ILE DU CARNEY - 05 57 74 67 42 - MONPAZIER - 05 53 22 61 97 -
MONTIGNAC - 05 53 51 92 49 - NONTRON - 05 53 56 01 24 - NOTRE DAME DE SANILHAC - 05 53 07 06 03 - SARLAT - 05 53 59 01 05 - 

ST AVIT ST NAZAIRE - 05 57 41 91 27 - ST MEDARD DE MUSSIDAN - 05 53 81 90 16 - ST YRIEIX LA PERCHE - 05 55 08 28 29 - SORGES - 05 53 27 45 20  - 
THENON - 05 53 05 20 13 - VERGT - 05 53 54 90 49 

Terres du Perigord : 397 964 065 R.C.S. PERIGUEUX - Terres du Limousin : 490 069 226 R.C.S. PERIGUEUX

À PARTIR DU 26/11 DANS VOS MAGASINS

3 bocaux achetés

le 4ème OFFERT 

4 3POUR

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER
Le kg : 108,33€
3 bocaux achetés, le 4ème offert, soit 14,63€ 
le bocal au lieu de 19,50€. Le L : 81,25€
Réf. 338000
Existe aussi en Foie gras canard entier au 
prix de 15,50 € 130 g Le kg : 119,23€
3 bocaux achetés, le 4ème offert, soit 11,63€ 
le bocal au lieu de 15,50€.  Le L : 89,46€
Réf. 338630

19€
50

180G

Les canards 
de nos 

Producteurs !

Vin sélectionné 
par nos

œnologues

VIN ROUGE AOC 
BERGERAC 
BIB de 3 L.
Le L : 2,75€.
Réf. 312260
Existe aussi en : 5 L 
au prix de 13,25 €. 
Le L : 2,65 €. 
Réf. 692974
Ou en 10 L 
au prix de 24,95 €. 
Le L : 2,50 €.
Réf. 692921

8€
25

3 L

ANCHAUD 
CONFIT DE PORC
Recette traditionnelle, à 
servir en entrée froide, 
accompagné de salade. 
Le kg : 17,27€.
Réf. 500024
Existe en 400g 
au prix de 7,90€.  
Le kg : 19,75€
Réf. 005782

12€
95

750 G

Foies gras de canard, magrets fourrés, 
terrines maison…

Commander vos foies frais en magasin 
dés aujourd’hui pour réaliser vos 

préparations gourmandes qui régaleront 
famille et amis lors des fêtes de fin 

d’année.
Elles n’en seront que Meilleures !!!

Des produits locaux, du goût et votre
savoir-faire : tout est prêt pour 

vos recettes de fêtes !

LES FÊTES APPROCHENT… 
A VOS TERRINES !

10-31-1291
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